PORTARIA Nº 0100, de 23 de janeiro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 002/2018, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 11/01/2018,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo de Seletivo para

Cadastro de Reserva de Tutoria a Distância, na condição de bolsistas, para o Curso de

Especialização em Gestão em Saúde, através do Sistema Universitário Aberta do Brasil -

UAB, de acordo com a relação abaixo, com os nomes dos candidatos aprovados, por ordem de

classificação:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO (A)

1 ELENILDA RAMOS LIMA BARBOSA

2 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE DE FREITAS

3 VALDEIR ALMEIDA SANTOS

4 MARTA BRAMUCI DE FREITAS

5 SANDRA RAMOS CAIRO

6 JOANE DA SILVA SANTANA

7 BIANCA DE SOUZA PEREIRA

8 DANILO BANDEIRA DOS SANTOS CRUZ

9 ANA FLÁVIA SOUTO BARBOSA

10 ILDMAR FRANÇA NASCIMENTO

11 JESSYKA FERNANDES NOLASCO

12 LUCELENE MELO DA SILVA OLIVEIRA

13 LUCIANO DE MELO RAMOS

14 AYANA DE SOUZA BARBUDA

15 RODRIGO CARDOSO DA SILVA

16 ROSÂNGELA FRANÇA OLIVEIRA

17 VANESSA THAMYRIS CARVALHO DOS SANTOS

18 EMANUELLE DE SOUZA SILVA ALMEIDA

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR EM EXERCÍCIO